



سکینا SKYNEWS

ترتیبات امنیتی منطقه پس از پیشروی تحریرالشام در سوریه چه می شود؟

دینفعان یک بحران منطقه‌ای

گزارش

علیرضا جعتی

روزنامه نگار

در شرایطی که پرونده جنگ غزه و آتش افروزی‌های اسرائیل هنوز بسته نشده می‌تواند سوریه و منطقه را وارد یک بحران تازه کند. تحریرالشام فاصله زیادی تا تصرف کامل حلب ندارد، با این حال ارتش سوریه دیروز حملاتی هوایی علیه آنها داشت و نیروهای مسلح سوریه ادعا کرده عقب‌نشینی کرده تا آماده ضد حمله‌ای بزرگ علیه تروریست‌ها شود. پرسش کلیدی در حال حاضر این است که آیا تصرف حلب به طور کامل توسط معارضان تکفیری عملیات «رد العدوان» مقدمه‌ای برای پیشروی به سمت شرق یا جنوب خواهد بود؟

این معادله دینفعانی دارد و به ضرر برخی از بازیگران خواهد بود. سقوط حلب برای همسایه شمالی ایران یک دستاورد بزرگ محسوب می‌شود و می‌تواند در فرمت گفت‌وگوهای آستانه دوازده دست بالایی مقابل ایران و روسیه پیدا کند. این بازیگر پیشروی جبهه تحریرالشام در حلب با کمک‌های پیدا و پنهان یک بازیگر خارجی،

آنچه که در حلب می‌گذرد هنوز برای ناظران ترکیبی از ابهام و غافلگیری است و کسی دقیقاً به درستی نمی‌داند ماجرا تا کجا شروع شد و به کجا ختم خواهد شد.

سوریه به زمینی تبدیل شده که ماکتی از نظام جهانی و ترتیبات امنیتی منطقه‌ای است. تحولات این کشور عبرتی حداقل از سال ۲۰۱۱ به بعد یک جنگ جهانی کوچک به خود دیده است. تعدد بازیگران منطقه‌ای و جهانی و شبکه‌ای از تعارض‌ها و همپوشانی میان این کشورگاران، معمای امنیت را در شامات رقم زده است. پیشروی جبهه تحریرالشام در حلب با کمک‌های پیدا و پنهان یک بازیگر خارجی،

از مهاجرت تبدیل شود. با وجود این، ادلب که تنها پناهگاه معارضین مسلح و تکفیری‌های خارجی نظیر ازبک‌ها، تاجیک‌ها و اویغورها به شمار می‌رود، تنها به ترکیه راه دارد.

از تنش صفر تا تنش صد!

طی دو دهه گذشته سیاست «تنش صفر با همسایگان» که برگرفته از دکترین عمق استراتژیک احمد داووداوغلو وزیر خارجه و متحد سابق اردوغان بود محرک مرکزی سیاست خارجی حزب عدالت و توسعه در سال‌های اولیه به قدرت رسیدن این حزب را تشکیل می‌داد، اما پس از آن این بازیگر منطقه ای به مرور از این راهبرد فاصله گرفت و به تنش حداکثری با بسیاری از کشورهای منطقه رسید. ترکیه بازی پیچیده و دشواری را در شرق مدیترانه و غرب آسیا دنبال می‌کند و به دنبال اهداف چندگانه‌ای است. در دریای مدیترانه با قبرس، یونان، و فرانسه درگیر است، با حضور در لیبی، عراق و شمال شرق سوریه دنبال جای پای محکمی می‌گردد و در منطقه قفقاز، تلاش کرده است تنها بازیگر نقش آفرین شود.

مواضع اخیر رئیس‌جمهور ترکیه مبنی بر کشیدن خط امنیتی از خاورمیانه و اظهارات وزیر خارجه این کشور شاید از تحولات اخیر منطقه بیرون، یونان، و فرانسه درگیر است، با حضور در لیبی، عراق و شمال شرق سوریه دنبال جای پای محکمی می‌گردد و در منطقه قفقاز، تلاش کرده است تنها بازیگر نقش آفرین شود.

مواضع اخیر رئیس‌جمهور ترکیه مبنی بر کشیدن خط امنیتی از مدیترانه و اظهارات وزیر خارجه این کشور شاید از تحولات اخیر منطقه بیرون، یونان، و فرانسه درگیر است، با حضور در لیبی، عراق و شمال شرق سوریه دنبال جای پای محکمی می‌گردد و در منطقه قفقاز، تلاش کرده است تنها بازیگر نقش آفرین شود.



مواضع اخیر

رئیس‌جمهور

ترکیه مبنی

بر کشیدن

خط امنیتی

از خاورمیانه و

اظهارات وزیر

خارجه این

کشور شاید از

تحولات اخیر

آنگاراپرده

بردارد. جایی

که احتمالاً

تشدید

وضعیت

آناشیشک

نظام

بین‌الملل،

ترکیه را در

مسیری سوق

داده است

تا در غرب

آسیا منطق

رقابت خود

را با دیگران

«حاصل‌جمع

جبری صفر»

تعریف کند

حلب، گفت‌وگو کرد. رادیو ارتش اسرائیل گزارش داد: «حمله نیروهای مخالف سوریه به حزب‌الله و جناح‌های ایرانی ممکن است تا حدی به منافع اسرائیل خدمت کند.» به گزارش این رادیو، حزب‌الله و شبه‌نظامیان مشغول دفع حمله هستند و به این معناست که برای اقدام علیه اسرائیل آماده نمی‌شوند. با وجود این، ترکیه با قدرت گرفتن حزب دموکراتیک و شاخه نظامی آن (پ‌ک) در شمال سوریه، تهدید امنیت ملی را در فرای مرزهای جنوبی خود بیش از هر زمان دیگری احساس می‌کند. اخیراً «گپ‌دون ساعر» وزیر خارجه جدید رژیم صهیونیستی در مراسم معارفه خود با اشاره به برنامه این رژیم برای حمایت از اقلیت‌ها در منطقه گفت: ما با کردها و سایر متحدان طبیعی ما هستیم و باید روابط مان با آنها را تقویت کنیم.

صداي مسكو

روسیه یکی دیگر از بازیگرانی است که نقش ویژه‌ای در سوریه ایفا می‌کند. کرملین در واکنش به تحولات حلب اعلام کرد «وضعیت در حلب نقض حاکمیت سوریه است و دمشق حق دارد نظم را برقرار کند.» روسیه نمی‌خواهد شاهد پیشروی کامل ترکیه در حوزه تحت نفوذ خود شبیه به آنچه در قفقاز جنوبی رخ داد باشد و ناظران معتقدند، مسکو خط قرمزی معین برای آنکارا تعریف خواهد کرد. در ۴۸ ساعت گذشته، نیروی هوایی روسیه چند عملیات علیه عقبه تروریست‌ها در حلب و ادلب انجام داده است.

نقش قبایل حلب چیست؟

یکی از موضوعاتی که در تحلیل‌ها کمتر به آن پرداخته می‌شود، ساختار اجتماعی و بافتار جمعیتی حلب به عنوان دومین شهر بزرگ سوریه است که البته یکی از گمانه زنی‌ها در سقوط سریع این شهر، خیانت ارتش و فراهم آوردن زمینه برای ورود معارضین توسط برخی قبایل است. ترکیب قومی حلب در مقایسه با شهرهای مجاور دیگر کاملاً متنوع است. این جمعیت عمدتاً از افراد عرب‌تبار تشکیل شده است که بیش از ۵۰ درصد از کل جمعیت را تشکیل می‌دهند. علوی‌ها ۱۱٫۳ درصد، کردها ۸٫۹ درصد و دروزی‌ها ۳٫۲ درصد هستند. قومیت‌های دیگری در حلب وجود دارند، اما آنها نسبت کمی از کل جمعیت را تشکیل می‌دهند.

مسئله عشایری در حلب به نوعی یکی از موضوعات پیچیده به شمار می‌آید، به‌ویژه پس از آنکه حزب بعث در سوریه توسط حافظ اسد به قدرت رسید. در این دوره، به‌طور گسترده سیاست روستایی‌سازی شهر و ایجاد کمربندی از محله‌های غیررسمی دنبال شد؛ محله‌هایی که ساکنان آن عمدتاً از اهالی روستاها و عشایر مهاجر به شهر بودند.

نتایج این سیاست به‌وضوح در آغاز بحران سال ۲۰۱۱ نمایان شد؛ جایی که برخی از این قبایله حامی دولت مرکزی و به‌عنوان نیروی پشتیبان امنیتی و نظامی در مواجهه با سقوط این شهر نقش داشتند. با این حال، از سوی دیگر، بخش عمده‌ای از معارضین از میان همین محله‌ها و عشایر برخاسته بودند. با این حال، عشایر حلب که مهم‌ترین آنها شامل «البکاره»، «العسالنه» و «قبیله طی» می‌شوند بعد از بحران سوریه به چند دسته تقسیم شدند. برخی حامی نظام سوریه شدند و برخی به مخالفان پیوستند. عده‌ای نیز برای پرهیز از درگیری با انتقام‌جویی، عسایری را مداخله دوری کردند. ساختار عشایری در حلب با وجود ویژگی‌های شهری این استان، نقشی اساسی در تعیین روندها و تحولات اجتماعی و سیاسی آن داشته است.

ابلاغ آگهی

بدینوسیله به اطلاع **آقای امید بختیاری** فرزند هیبت اله کارشناس آزمایشگاه غذا و دارو پیمانی در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی البرز می‌رساند: نظر به اینکه رای قطعی شماره ۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران مبنی بر اخراج از دستگاه متبوع صادر گردیده و هیچگونه نشانی از ایشان در دسترس نمی‌باشد، لذا مشارالیه در صورت اعتراض به رای صادره حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ آگهی فوق می‌توانند به مدیریت منابع انسانی دانشگاه مراجعه نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

دستگاه مناقسه‌گر: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران، به نشانی: تهران، اتوبان خیابان شهید خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۲۸، در دفتر مناقسه مشروحه ذیل به‌شماره ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مناقسه ۴۰ - ۱۴۰۳
نوبت دوم

ردیف	عنوان	شرح
۱-	موضوع مناقسه	پروانه کار مقاوم‌سازی دیوار پانچوال میلانر و توضیح سائپورت‌های معیوب زیر لوله‌های رسید و برداشت فرآورده انبار نفت شمال‌غرب تهران.
۲-	مدت انجام کار	مدت ۳۶۵ روز بدون احتساب ایام تعطیلات رسمی و پنج‌شنبه‌ها.
۳-	برآورد پیمان	مبلغ ۱۹۷۱.۷۵۸.۱۹۷ ریال بر مبنای فهرس بها صنعت نفت سال ۱۴۰۳ و فهرست بها سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳.
۴-	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	۱۴۰۳/۰۹/۱۳ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۵-	نوع تضمین	از نوع ضمانت‌نامه‌ها طبق جدول شماره ۴ ماده ۴ تصویب‌نامه هیات وزیران به‌شماره ۱۳۴۴۴ مورخ ۱۳۴۴/۰۹/۲۴ ارائه گردد. (در صورت واریز نقدی رسید وجه امور مالی منطقه در پاکت الف ارائه گردد). (تضمین ارائه شده توسط بانک پاسارگاد و کارگزاران آن، و ارائه هر گونه چک قابل قبول نمی‌باشد).
۶-	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰
۷-	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
۸-	تاریخ و محل بازدید	رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ در محل تاسیسات و عملیات انبار نفت شمال‌غرب، واقع در تهران، انتهای بوار آیت‌الله کاشانی، شهر زیبا، انتهای خیابان شهران.
۹-	تاریخ و محل جلسه یوبویی	رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقسه‌گزار.
۱۰-	محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادهات، دریافت اسناد مناقسه و فرم‌های ارزیابی کفیی و تسلیم پاکت الف (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) ب (ب و مدارک مناقسه) ج (پیشنهاد قیمت)؛ و پاکت ارزیابی کفیی	در مهلت مقرر مناقضین با فرآیند به‌سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بازگذاری کلیه‌پاکت‌تکمیل‌شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) رسیدن آن راهبره با اصل پاکت الف (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) بصورت لک و مهر و امضا شده و قبل از شروع کشایش پاکت الف به دبیر خانه کمیسیون مناقضات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای خیابان شهرداری، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۴۸، طبقه چهارم، اطاق ۴۰۳ تحویل نمایند. تلفن تماس پاسخگو: ۰۲۱-۷۷۶۵۷۲۸ ۱- دارا بوذن و ارائه گواهی معتبر تأیید صلاحیت و رتبه‌بندی حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری، یا پایه ۴ در رشته ساختمان و زمینه از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲- دارا بوذن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) بر اساس معیارهای ارزیابی مندرج در اسناد ارزیابی به تشخیص کمیته فنی بازگزینی (معیارهای ارزیابی پاکت ارزیابی در اسناد فراخوان تعوییل می‌گردد). ۴- فرآیند احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) بر اساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی. ۵- رعایت و بازگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشتاری در اسناد مناقسه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می‌باشد.
۱۱-	شرایط مناقضین	از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقسه‌گزار، سه‌ماه بعد از بازگشایی پاکت شرح مناقسه‌گر.
۱۲-	تاریخ گشایش پاکت ارزیابی کفیی	از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴
۱۳-	تاریخ و مکان گشایش پاکت الف، ب و ج	از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
۱۴-	تاریخ اعتبار پیشنهادات	سه‌ماه بعد از بازگشایی پاکت شرح مناقسه‌گر.
۱۵-	حداقل تعداد مناقسه‌گران جهت گشایش پاکت	۳ مناقسه‌گر.

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱ فاکس: ۸۸۹۶۹۵۶۳-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت‌نام / پروفاایل تأمین‌کننده / مناقسه‌گر» موجود است.

روابط عمومی منطقه تهران

فراخوان تجدید مناقسه عمومی

دومرحله‌ای به‌شماره: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ مورخ ۲۰۲۳-۰۳-۰۶

پیمانکاری خدمات حفاظت فیزیکی اماکن سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی- وزارت آموزش و پرورش در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی دوره‌های «پیمانکاری خدمات حفاظت فیزیکی اماکن سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی» به‌شماره ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه‌محقق‌سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴
زمان بازگشایی پاکت‌های «الف» و «ب»: ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:
آدرس: تهران- خیابان کریمان زند- خیابان ایرانشهر شمالی-نیش کوچه آذر فر- سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی- پلاک ۲۷۰
تلفن: ۸۷۱۹۶۶۹۹ آتای زمانی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱ فاکس: ۸۵۱۹۳۷۶۸
سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

فراخوان مناقسه عمومی

یک مرحله‌ای به‌شماره: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ مورخ ۲۰۲۳-۰۳-۰۶

خدمات پیمانکاری امور خدمات مجتمع فرهنگی-آموزشی رشد مشهد، مقنس/تکنیک/اشتاد،

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی- وزارت آموزش و پرورش در نظر دارد مناقسه عمومی یک مرحله‌ای خدمات «پیمانکاری امور خدمات مجتمع فرهنگی رشد مشهد مقدس/ تکناب/ نشتارود» به‌شماره ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه‌محقق‌سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴
زمان بازگشایی پاکت‌های «الف»، «ب» و «ج»: ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:
آدرس: تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی نیش کوچه آذر فر - پلاک ۲۷۰- سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی
تلفن: ۸۷۱۹۶۶۹۹ آتای زمانی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱ فاکس: ۸۵۱۹۳۷۶۸
سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

آگهی مزایده عمومی

اجاره انبار وسوله شماره ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ مورخ ۲۰۲۳-۰۳-۰۶

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی- وزارت آموزش و پرورش نظر دارد ملک تحت‌اختیار خود را از طریق مزایده عمومی، با این شرایط مندرج در اسناد مزایده، با مهر گواهی از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و یا شماره مزایده ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ به‌صورت مسالنه اجاره دهد.

مورد اجاره: عبارت است از بناک‌های ثبتی ۵۸-۵۹-۶۰ فرعی از ۹۰ اصلی واقع در خیابان دهانود، جنب جشنواره (شامل تالک نگهبانی، ۳ طبقه ساختمان اداری، ۳ باب انبار وسوله، ساختمان دو طبقه (زخکن، نمازخانه و نمازخوری) و پاسکول به مساحت کل ۳۳۷۸ متر مربع دارای چاه آب، پاروا نه بهر مبردار، سیستم قلاب شهری، برق سه فاز وسایر اشکات

مدت قرار داد: مدت قرار داد از تاریخ تحویل / انعقاد مورد اجاره مدت یکسال شمسی می‌باشد.

زمان انتشار در سایت: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
تاریخ بازبذید: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ (به مدت ۵ روز) از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ بعد از ظهر

مناقضین برای هماهنگی بازبذید، می‌توانند با تلفن ۸۷۱۹۶۶۹۹ (آتای زمانی) تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ ساعت ۱۲ ظهر
زمان بازگشایی: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ ساعت ۱۰ صبح
زمان اعلام به برنده: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ ساعت ۱۰ صبح
زمان واریز عوارض ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده سر تا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ویدعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران مندرج از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
توجه: مناقضین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره و تلفن ۸۷۱۹۶۶۹۹ (آتای زمانی) تماس حاصل نمایند.

توجه: مناقضین به هیچ‌وجه حق واگذاری موضوع اجاره به‌سبب مزایده از بانک و کلیه دیگر یوبویی ندارند.

پیشنهاد می‌شود قبل از ارائه پیشنهاد، از ملک موضوع مزایده بازدید گردد.
کلیه اطلاعات املاک، زمین و مشخصات، شرایط و نحوه اجاره، در برده اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
مناقضین به‌شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توک) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵۶
اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها: در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت‌نام / پروفاایل تأمین‌کننده / مناقسه‌گر» موجود است.

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

ایران

تلفن: ۸۸۷۶۹۰۷۵
نمابر: ۸۸۷۶۹۰۷۴
پيامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳

editorial@iran-newspaper.com